
 
 

 

Zápis z jednání hodnotící a výběrové komise  

Místní akční skupiny Dolní Poolšaví, z.s. 

 

Datum a místo konání: 16.7.2019 od 16:00, budova obecního úřadu Částkov 

Jednání pro výzvy 1 (reg. č. 301/06_16_038/CLLD_16_02_107) a 2 (reg. č. 

192/06_16_072/CLLD_16_02_107) 

 

Přítomni: Petr Hubáček (zastupující HPR kámen, s.r.o.) 

  Josef Křemeček 

  Antonín Ondrůšek (zastupující Obec Hradčovice) 

  Petr Slunečko 

  Pavel Štěpančík (zastupující Obec Částkov) 

Hosté:  Pavel Dostálek (MAS Dolní Poolšaví) 

  Jan Šobáň (MAS Dolní Poolšaví) 

Program: 1. Přivítání komise, prověření usnášeníschopnosti 

  2. Volba předsedy výběrové komise 

  3. Podpis etických kodexů 

  4. Proškolení členů komise 

  5. Hodnocení projektů obou výzev 

  6. Předložení vybraných projektů Programovému výboru 

  7. Ukončení 

 

1. Přivítání komise, prověření usnášeníschopnosti 

Vedoucí pracovník pro SCLLD Jan Šobáň přivítal přítomné členy hodnotící a výběrové komise. Na 

základě kontroly prezenční listiny byla konstatována usnášeníschopnost komise. Následně přečetl 



 
 

navržený program jednání, který byl jednomyslně schválen. Byl podán návrh na zapisovatele (Jan 

Šobáň – v souladu s Interními předpisy MAS) a ověřovatele zápisu (Petr Slunečko). 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

 

2. Volba předsedy výběrové komise 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o první jednání výběrové komise od jejího zvolení, je třeba, 

aby si VK ze svého středu zvolila svého předsedu. Byl navržen a následně zvolen Pavel Štěpančík.  

PRO: 4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 1 

 

3. Podpis etických kodexů 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o první jednání výběrové komise od jejího zvolení, je třeba, 

aby měli členové VK podepsaný Etický kodex, který tvoří přílohu č. 1 schválených Interních 

postupů MAS. Vedoucí pracovník SCLLD Jan Šobáň rozdal text Etického kodexu, který členové VK 

podepsali. Na základě podepsaného kodexu oznámil člen HK a VK Petr Hubáček, že nebude 

hodnotit projekt podaný Obcí Kněžpole, protože je místostarostou obce. Nebude též v souladu 

s Etickým kodexem hodnotit žádný z dalších projektů podaných v dané výzvě. 

 

4. Proškolení členů komise 

Pavel Dostálek informoval členy o skutečnosti, že podle Interních postupů MAS hodnotí projekty 

tzv. hodnotící komise, která je složena ze členů výběrové komise. Výběrová komise následně 

tento výběr schvaluje. Konstatoval, že pozvánka na jednání byla členům komise v souladu 

s Interními postupy a Jednacím řádem odeslána 2. července, podklady pro jednání (zejména 

dokumentace relevantní pro věcné hodnocení) pak ihned po ukončení kontroly formálních 

náležitostí a přijatelnosti 11. července. Současně vedoucí manažer pro CLLD proškolil členy 

s podmínkami věcného hodnocení výzvy. Členové byli seznámeni s postupem hodnocení, svými 

pravomocemi a povinnostmi. Byla probrána všechna preferenční kritéria obou výzev včetně 

způsobu jejich hodnocení. 

 

5. Hodnocení projektů obou výzev 



 
 

Do věcného hodnocení postoupily tyto projekty: 

 

Výzva č. 1 (301/06_16_038/CLLD_16_02_107) 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0011612 Výstavba chodníku - Obec 
Drslavice 

Obec Drslavice 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0011628 Nedachlebice - zvýšení 
bezpečnosti dopravy 

Obec Nedachlebice 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0011633 Modernizace chodníků v obci 
Šarovy 

Obec Šarovy 

 

Výzva č. 2 (192/06_16_072/CLLD_16_02_107) 

Číslo projektu Název projektu Žadatel 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0011466 Komunitní centrum Zlámanec Obec Zlámanec 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0011644 Kněžpole - revitalizované 
komunitní centrum 

Obec Kněžpole 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0011658 Komunitní centrum Svárov Obec Svárov 

 

Pavel Dostálek seznámil přítomné, že podle Interních postupů vznikne na jednání hodnoticí 

komise kontrolní list ke každému hodnocenému projektu, který předloží členové hodnoticí 

komise na jednání Výběrové komise. Věcné hodnocení předložených žádostí a seznam 

hodnocených projektů seřazených podle věcného hodnocení schvaluje Výběrová komise. 

Opětovně členy komise seznámil s jednotlivými body podepsaného etického kodexu, člen komise 

Petr Hubáček opětovně oznámil přítomným, že nebude hodnotit projekt podaný Obcí Kněžpole, 

protože je místostarostou této obce. Nebude též v souladu s Etickým kodexem hodnotit žádný 

z dalších projektů podaných v dané výzvě (192/06_16_072/CLLD_16_02_107). 

Jan Šobáň provedl kontrolu počtu přítomných a konstatoval, že je komise usnášeníschopná 

(přítomný plný počet 5 členů). 

Předseda Výběrové komise se ujal slova a sám zahájil řízenou diskusi nad jednotlivými projekty. 

Bylo domluveno, že v obou výzvách budou postupně probírána jednotlivá hodnotící kritéria a 

všichni členové komise budou hlásit, ve kterém dokumentu a na jakém místě lze splnění tohoto 

kritéria dohledat. Zároveň s tím navrhnou počet přidělených bodů. K zapisování počtu bodů byl 

určen Josef Křemeček. 

Na jednání hodnotící komise vznikl kontrolní list ke každému projektu, který je součástí zápisu z 

jednání hodnotící komise jako příloha. Členové Hodnotící komise hodnotili hlasováním, vyplnili a 

podepsali kontrolní list ke každému projektu. Kontrolní list ke každému projektu předložili 

členové Hodnotící komise na jednání Výběrové komise. 



 
 

Na základě počtu přidělených bodů bylo Výběrovou komisí sestaveno pořadí od nejlépe 

hodnoceného po nejhůře hodnocený projekt. V případě shodného počtu bodů byl v souladu 

s Interními předpisy upřednostněn projekt, který byl dříve podaný prostřednictvím MS2014+. 

 

Seznam projektů, které splnily podmínky věcného hodnocení 

Výzva č. 1 (301/06_16_038/CLLD_16_02_107) 

Číslo projektu Název 
projektu 

Žadatel Celkové 
způsobilé 
výdaje v Kč 

Požadovaná 
dotace v Kč 

Počet 
přidělený
ch bodů 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/
16_038/0011628 

Nedachlebice - 
zvýšení 
bezpečnosti 
dopravy 

Obec 
Nedachlebice 

1 202 137,33 1 142 030,46 60 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/
16_038/0011633 

Modernizace 
chodníků v 
obci Šarovy 

Obec Šarovy 1 271 065 1 207 511,75 60 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/
16_038/0011612 

Výstavba 
chodníku - 
Obec Drslavice 

Obec Drslavice 1 262 711,40 1 199 575,83 55 

 

Výzva č. 2 (192/06_16_072/CLLD_16_02_107) 

Číslo projektu Název 
projektu 

Žadatel Celkové 
způsobilé 
výdaje v Kč 

Požadovaná 
dotace v Kč 

Počet 
přidělený
ch bodů 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/
16_072/0011466 

Komunitní 
centrum 
Zlámanec 

Obec 
Zlámanec 

1 259 148,56 1 196 191,13 60 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/
16_072/0011644 

Kněžpole - 
revitalizované 
komunitní 
centrum 

Obec 
Kněžpole 

1 224 197,19 1 162 987,33 55 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/
16_072/0011658 

Komunitní 
centrum 
Svárov 

Obec 
Svárov 

1 107 124 1 051 767,80 55 

 

Seznam projektů, které splnily podmínky věcného hodnocení, ale ve výzvě není dostatečná 

alokace finančních prostředků – náhradní projekty 

Výzva č. 1 (301/06_16_038/CLLD_16_02_107) 

Číslo projektu Název 
projektu 

Žadatel    

      



 
 

 

Výzva č. 2 (192/06_16_072/CLLD_16_02_107) 

Číslo projektu Název 
projektu 

Žadatel    

      

 

 

Seznam projektů, které nesplnily podmínky věcného hodnocení 

Výzva č. 1 (301/06_16_038/CLLD_16_02_107) 

Číslo projektu Název 
projektu 

Žadatel    

      

 

Výzva č. 2 (192/06_16_072/CLLD_16_02_107) 

Číslo projektu Název 
projektu 

Žadatel    

      

 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

 

 

Usnesení výběrové komise č. 1/2019 

Výběrová komise schvaluje Seznam hodnocených projektů výzvy č. 1 

(301/06_16_038/CLLD_16_02_107) v členění 

Seznam projektů, které splnily podmínky věcného hodnocení 

Číslo projektu Název 
projektu 

Žadatel Celkové 
způsobilé 
výdaje v Kč 

Požadovaná 
dotace v Kč 

Počet 
přidělený
ch bodů 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/
16_038/0011628 

Nedachlebice - 
zvýšení 
bezpečnosti 
dopravy 

Obec 
Nedachlebice 

1 202 137,33 1 142 030,46 60 



 
 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/
16_038/0011633 

Modernizace 
chodníků v 
obci Šarovy 

Obec Šarovy 1 271 065 1 207 511,75 60 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/
16_038/0011612 

Výstavba 
chodníku - 
Obec Drslavice 

Obec Drslavice 1 262 711,40 1 199 575,83 55 

 

Seznam projektů, které splnily podmínky věcného hodnocení, ale ve výzvě není dostatečná 

alokace finančních prostředků – náhradní projekty 

Číslo projektu Název 
projektu 

Žadatel    

      

 

Seznam projektů, které nesplnily podmínky věcného hodnocení 

Číslo projektu Název 
projektu 

Žadatel    

      

 

a předkládá je Programovému výboru MAS Dolní Poolšaví k rozhodnutí o výběru 

 

Usnesení výběrové komise č. 2/2019 

Výběrová komise schvaluje Seznam hodnocených projektů výzvy č. 2 

(192/06_16_072/CLLD_16_02_107) v členění 

Seznam projektů, které splnily podmínky věcného hodnocení 

Číslo projektu Název 
projektu 

Žadatel Celkové 
způsobilé 
výdaje v Kč 

Požadovaná 
dotace v Kč 

Počet 
přidělený
ch bodů 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/
16_072/0011466 

Komunitní 
centrum 
Zlámanec 

Obec 
Zlámanec 

1 259 148,56 1 196 191,13 60 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/
16_072/0011644 

Kněžpole - 
revitalizované 
komunitní 
centrum 

Obec 
Kněžpole 

1 224 197,19 1 162 987,33 55 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/
16_072/0011658 

Komunitní 
centrum 
Svárov 

Obec 
Svárov 

1 107 124 1 051 767,80 55 

 



 
 

Seznam projektů, které splnily podmínky věcného hodnocení, ale ve výzvě není dostatečná 

alokace finančních prostředků – náhradní projekty 

Číslo projektu Název 
projektu 

Žadatel    

      

 

Seznam projektů, které nesplnily podmínky věcného hodnocení 

Číslo projektu Název 
projektu 

Žadatel    

      

 

a předkládá je Programovému výboru MAS Dolní Poolšaví k rozhodnutí o výběru 

 

6. Předložení vybraných projektů Programovému výboru 

Výsledky hodnocení projektů – oba seznamy vyhodnocených projektů – budou předány ve lhůtě 

stanovené Interními postupy Programovému výboru ke konečnému výběru projektů pro 

poskytnutí dotace. 

Výběrová komise pověřila vedoucího manažera pro SCLLD Jana Šobáně, aby předal schválený 

Seznam hodnocených projektů Programovému výboru. 

 

7. Ukončení 

Na závěr předseda Výběrové komise poděkoval všem za účast. Jednání bylo ukončeno v 17:30. 

 

 

 

______________________          _____________________ ____________________ 

Pavel Štěpančík   Petr Slunečko   Jan Šobáň 

předseda Výběrové komise  ověřovatel zápisu  zapisovatel 

 

Částkov 18.6.2019 

 



 
 

Příloha č. 1 

Seznam hodnocených projektů výzvy č. 301/06_16_038/CLLD_16_02_107 

 

Seznam projektů, které splnily podmínky věcného hodnocení 

Číslo projektu Název 
projektu 

Žadatel Celkové 
způsobilé 
výdaje v Kč 

Požadovaná 
dotace v Kč 

Počet 
přidělený
ch bodů 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/
16_038/0011628 

Nedachlebice - 
zvýšení 
bezpečnosti 
dopravy 

Obec 
Nedachlebice 

1 202 137,33 1 142 030,46 60 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/
16_038/0011633 

Modernizace 
chodníků v 
obci Šarovy 

Obec Šarovy 1 271 065 1 207 511,75 60 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/
16_038/0011612 

Výstavba 
chodníku - 
Obec Drslavice 

Obec Drslavice 1 262 711,40 1 199 575,83 55 

 

Seznam projektů, které splnily podmínky věcného hodnocení, ale ve výzvě není dostatečná 

alokace finančních prostředků – náhradní projekty 

Číslo projektu Název 
projektu 

Žadatel    

      

 

Seznam projektů, které nesplnily podmínky věcného hodnocení 

Číslo projektu Název 
projektu 

Žadatel    

      

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Příloha č. 2 

Seznam hodnocených projektů výzvy výzvy č. 192/06_16_072/CLLD_16_02_107 

 

Seznam projektů, které splnily podmínky věcného hodnocení 

Číslo projektu Název 
projektu 

Žadatel Celkové 
způsobilé 
výdaje v Kč 

Požadovaná 
dotace v Kč 

Počet 
přidělený
ch bodů 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/
16_072/0011466 

Komunitní 
centrum 
Zlámanec 

Obec 
Zlámanec 

1 259 148,56 1 196 191,13 60 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/
16_072/0011644 

Kněžpole - 
revitalizované 
komunitní 
centrum 

Obec 
Kněžpole 

1 224 197,19 1 162 987,33 55 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/
16_072/0011658 

Komunitní 
centrum 
Svárov 

Obec 
Svárov 

1 107 124 1 051 767,80 55 

 

Seznam projektů, které splnily podmínky věcného hodnocení, ale ve výzvě není dostatečná 

alokace finančních prostředků – náhradní projekty 

Číslo projektu Název 
projektu 

Žadatel    

      

 

Seznam projektů, které nesplnily podmínky věcného hodnocení 

Číslo projektu Název 
projektu 

Žadatel    

      

 


